**a** Facti. aliàs facti: & aliàs factæ.

**b** *Causa*. id est interruptiones possessionum per captiuitatem, quæ sunt causæ definendi vsucapere: non possunt fieri infectæ vlla constitutione postliminij vel alia: vt supra qui. ex cau. ma. denique. & sunt sic supra de acquir. pos. l. j. §. si vir. & in auten. de æquali. do. §. quæ igitur prius. col. vij. & infra de regu. iur. l. verum est. Sed argu. contra. C. de leg. & con. l. non dubium. Accursius.

Plato x. i. leg. Pind. dat olim piad. od. a.

infectæ.

captus.

**c** *Possidens*. aliàs possidens qui postea captus est. aliàs possidens, & ei qui postea nactus est. & distingue secundum H. cum aliquis capitur ab hostibus: aut vsucapit per se, vel per seruum non nomine peculiari: aut per seruum, & nomie peculij. si per se, vel per seruum non nomine peculiari: aut est reuersus, aut ibi decessit. primo casu interruptitur: nec poterit cõtinuari vsucap. Si vero decesserit: dicitur quidam idem esse, scilicet quia non complebitur vsucap. quasi non plus operetur fictio Corne. quàm postliminiũ. sed H. dicit vsucapionẽ impleri. & est ratio: quia fingitur ea hora qua captus est, decessisse: quare etiam hereditas sine possessione vsucap. cõplet: vt & §. de vsucap. l. nunquam. §. vacuum. Si vero per seruum vel filium nomine peculiari: siue reuertatur, siue ibi decedat, cõpletur vsucap. & hoc cum erat inchoata ante capti. si autem postea filius vel seruus aliquam rem per traditionem accipiant: distingue, aut nomine patris vel domini, aut peculiari. primo casu siue reuertatur, siue ibi decedat: non incipit vsuc. ante reuersionem, vel ante aditam hereditatem: siue succedat suus, siue extraneus: imò videtur quod incipiat in suo herede: vt supra de vsuc. iusto. §. fin. Si vero nomine peculiari, subdistingue: quia aut est reuersus suus: & intelligitur vsuc. incepta in capti. aut ibi decessit, & tunc aut successit suus, & tunc intelligitur cõcepta in cap. aut extraneus, & tunc adita hereditate: vt supra de vsuc. l. si is qui. & l. iusto. §. fin. & hic, & infra eo. bona. §. pe. & l. pe. secundum H. Accursius.

**d** *Interrumpitur*. supra de vsucap. l. si is qui. §. j. contra. Solut. hic per se: ibi per subiectam personam ex causa peculiari: vt & hic subicit, & supra qui. ex cau. ma. ait prætor. §. j. & ij. Accursius.

**e** *Vsq̄que capiebat*. ex causa peculiari, & erat inchoata vsucap. ante cap. vt differat à sequen. Respon. Vel dic, etiam ex causa non peculiari, cum ante cap. inceperat, & in cap. decesserat: vt modo not. indistin.